

# VIP Frugt og Grønt IVS

Sydvestvej 57  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. juni 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2020

Sabrina Dermund Ben Afia  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

VIP Frugt og Grønt IVS  
Sydvestvej 57  
2600 Glostrup

CVR-nr: 39643472

Regnskabsår: 01/06/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter :**

Selskabets formål er at drive malervirksomhed med beslægtede håndværkeropgaver samt at drive frugt-og grøntforretning som detail- og engrosshandelsvirksomhed herunder med udbringning af frugt og grønt til virksomheder og organisationer.

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har været som malervirksomhed.

## **Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold :**

Selskabet stiftedes i regnskabsåret og fik en langsom start og først med overskudsgivende virksomhed i 2019.

Selskabet resultat er tilfredsstillende med positivt resultat, og egenkapital., som det fremgår af resultatopgørelsen og selskabets egenkapital i balancen.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning :**

er er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>287.868</b>
Personaleomkostninger .....		-239.304
Andre driftsomkostninger .....		-10.967
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>37.597</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-154
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>37.443</b>
Andre skatter .....		-8.237
<b>Årets resultat .....</b>		<b>29.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		29.206
<b>I alt .....</b>		<b>29.206</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		55.053
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.053</b>
Likvide beholdninger .....		50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>105.053</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>105.053</b>



# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.670
Overført resultat .....		29.206
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>34.876</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.237
Skyldig moms og afgifter .....		24.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		37.418
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.177</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.177</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>105.053</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2